La presente deliberazione viene affissa il

all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA DI BENEVENTO

2 0
Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 24 E{ﬁz del X SET. 2008

Oggetto: PATROCINIO E COLLABORAZIONE PER LA MANIFESTAZIONE “LA NOTTE DEI
RICERCATORI” DA SVOLGERSI IN BENEVENTO IL 25 SETTEMBRE 2009.

L'anno duemilanove il giorno N'¢ gg 3@ g del mese di mk,ﬁ wurh 1Y presso

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente

2) Avv. Antonio BARBIERI - Vice Presidente

3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore

4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore

5Aw.  Giovanni AM.  BOZZI - dssessore

6) Ing. Carlo FALATO - Assessore ASSENT., E

7) Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore ASSENTE

8) Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore

9) Geom.  Carmine VALENTINO - Assessore ASSENTE

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio UCCELLETTI
I1 PROPONENTE - Il Presidente prof. ing. Aniello CIMITILE R A —

I A GIUNTA /')

Preso visione della proposta del Settore Edilizia e Patrimonio prot. n° 8126 del 18/09/2009, istruita
dall’ing. Michelantonio Panarese, qui di seguito trascritta:

“Preso atto:

— della nota acquisita alla Provincia di Benevento al prot. generale 017485 del 28/07/2009 del
Centro Europe District ¢ AIC Parco Scientifico e Tecnologico (prot. 159/BN/09) relativa alla
richiesta di patrocinio e collaborazione per la realizzazione della manifestazione “La notte dei
Ricercatori” da svolgersi nella citta di Benevento in data 25 settembre 2009;

— che con la richiamata nota si chiede:

¢ laconcessione del patrocinio gratuito per la manifestazione;
e I’utilizzo, solo per la manifestazione in oggetto, del logo istituzionale dell’Ente;
¢ il supporto nella realizzazione dell’evento attraverso:

» la concessione dell’uso degli spazi della Rocca dei Rettore (sala consiliare, giardini esterni,
sala crocefisso e salette espositive piano terra, cortile interno) e annesso servizio di
vigilanza;

» 1’esposizione dei veicoli ad idrogeno di proprieta della Provincia di Benevento;

» la partecipazione ad eventi divulgativi come conferenze stampa e workshop, presenza in
spazi espositivi;



Considerato:
— che la manifestazione ha valenza nazionale ed internazionale ed ¢ promossa dalla Commissione

Europea nell'ambito dell'iniziativa Researchers in Europe';

— che la manifestazione si articola attraverso eventi, spettacoli, esperimenti, conferenze, mostre,
visite guidate e laboratori aperti in compagnia dei ricercatori, il tutto in contemporanea in Italia

ed in Europa;

Si propone:
— di accogliere le richieste del Centro Europe District € AIC Parco Scientifico e Tecnologico di

cui alla nota 159/BN/09;

— autorizzare i Dirigenti dei Settori Edilizia e Patrimonio e Relazioni istituzionali — Presidenza ed
Affari Generali, ciascuno per le proprie competenze, alla predisposizione di tutti i
provvedimenti amministrativi necessari, anche con oneri a carico dell’ente, al fine di
collaborare per la migliore riuscita della manifestazione.”




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO
(dott.ssa Filomena Lazazzera)

Su parere favorevole del Presidente relatore 9 i DAL e A Mj\ o
/

DELIBERA

— di accogliere le richieste del Centro Europe District ¢ AIC Parco Scientifico e Tecnologico di
cui alla nota 159/BN/09, concedendo al tal fine: ‘
e il patrocinio gratuito per la manifestazione;
e [’utilizzo, solo per la manifestazione in oggetto, del logo istituzionale dell’Ente;
e il supporto nella realizzazione dell’evento attraverso:
» la concessione dell’uso degli spazi della Rocca dei Rettore (sala consiliare, giardini
esterni, sala crocefisso e salette espositive piano terra, cortile interno) e annesso servizio
di vigilanza;
» I’esposizione dei veicoli ad idrogeno di proprieta della Provincia di Benevento;
> la partecipazione ad eventi divulgativi come conferenze stampa e workshop eventuale
presenza in spazi espositivi;
— di autorizzare i Dirigenti dei Settori Edilizia e Patrimonio e Relazioni istituzionali —
Presidenza ed Affari Generali, ciascuno per le proprie competenze, alla predisposizione di tutti
i provvedimenti amministrativi necessari, anche con oneri a carico dell’ente, al fine di
collaborare per la migliore riuscita della manifestazione;

— di dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva.



Verbale letto, confermato e sottoscritto

3

D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

45077, 2009

I

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

&///

/ V"l

[

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del ’%J — D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 il giorno '

1( Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
X Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

E' stata revocata con atto n. del

Benevento li,

Copia per /

SETTORE TOILI 8- WA\ maikiio J prot. n.
SETTORE Q¢.{ -{X\- TAEO\0gaeilh ﬁﬁ&@[ prot. n.
S ol
SETTORE il / 05 Z/p'rot. n.
Revisori dei Conti il__ -~ 0 rot. n.
. : . 77 (”, S
Nucleo di Valutazione il prot. n.

$C0nferema dei Capigruppo il prot. n.



o DA

DA M. FAX 13824978906 a1 SET. 268689 16:088 F1
C!%ﬂsﬁ{s&sam BALITICHE SOCIALT, N.FAX 12824774437 @3 ABD. 2009 13:11  Pe
' " -~

Ty

e

C R
Erov!ncm d Banevento

OC): Prot, Ganetaje

Ogueur RICHIESTA Df PATROGINIG |

1 ]

YL E ARGL INTERNG
OXUACAMPANIA

o, | dir Regmtra Prefocal
- & Entraty o o
: Sa;ar“m e AIC hrPren0017485 o 2810712008 FrEEHOIONE S & 1 SALERNG ¢

COLLABORAZION
oestPrasivants Provincla

Spett.Je Provincia di Benevento

dcl}_ﬂﬂdu%e;\'
Prof. Ing. Anicllo Clmitile

dell’ Assessore alle Politiche Socinli
Dott.ssa Annachiara Palmieri

cortese auenzione

Prot, . 159/BN/09

Oggetto: richiesta di'patroghiti'e collaborazione per 1a realizzazione della manifestazione

La Notte Enropea dei Ricercatori da svolgersi nella clttd di Benevento in duia Z‘isettamhw

1] sottoscrilto Flotiano Panza, nella qualifica di Presidente del Parco Scientifico & Tecnologico
di Salerno ¢ delle Aree Tnteme della Campania ScpA, con sede a Benevento in Viale San
Yorenzo, 8, C.AP 82100

~ CHIEDE
- la coneessionc del patrocinio gratuito per la manifestazione in oggelio;
- Tutilizzo, sola per la manifostazione in oggetto, del Logo Istituzionale dell'Fnte,

il supporto nella realizzazione dell’ svento attraverso;

1

= la coneessione doll'uso degli spazi dslla Rocca dei Rettori (sula consiliare, giardin
eslerni, sala crocifisso e salette esposilive piano ferra, cortile intemo) ¢ anncsso
servizio di vigilanza;

T SD k e

= la partecipazione ad ¢venti divulgativi come conferenze stampa ¢ workshop, presenza

Pesposizione dei veicoli ad idrogeno di proprietd della Provincia di Benevento,

in spazi eapositivi

| SETT
ALLEGA PATIY A
- programma dettagliaio delki infeiativa ~ ; [gu QO
) - LR E B S
In attesa ) nisconiro, sordiali salutl %1”2% H Zi%iﬁ O t / 0 f /0 /,

Benevento, 28 luglio 2009

(A

E TECNOLDGICO
£ AR

I ""”)

e

/ - -
A RMOn D

INTERNE 1t AN Corn
Vwm.\mm. A B2 0 i“'*fEVRN:?(I? ‘
Partita 1vA: 0283264 a5

o

et

Centto Burape Direct Salorio @ AIC Parco Sclentlfich ¢ Tecnologics di Salernd & AIC, Via Portacalana 52, 84121 Salerno - Italia
Tel. L0089, 256611 Fax +39C089,225397, web Rl www pstsadtieuropedingsll - e-mall gueppadirectsaleriatingian i



A N.FAx  1B824578900 15 SET. 20889 15:42 Pl

X N gELLIS

N, Frs—ae24773437 2909 13111

W

)

Pr DVJM:‘& dl B.ne
V.mh
irecg ﬁ po et e
RarirProdoesiio By

‘ ! ﬁ; e
2 | IS Sﬁl&&lﬂ e AIC ;ﬂ:::’g;‘:;; MMNZOW FYP?S‘!“NNGT’?.:‘?% * (&; SALENE mcn
/ e MB;“D‘MTWMOE B Erehrue
""'PP”M Pwm

Spett.le Provinela di Benevento

oriese anenzions d:lé']jmmg%e"
Prof, Ing. Aniclle Cimitile

dell’ Assessore alle Politiché Sociali
Dottasa Annachiara Palmieri

La Notte Europea dei Ricercatori da svolgersi nella ¢itid di Renevento in data 28 settembre

2009

Il sottoseritto Floriang Panza, nella quaﬁﬁca di Presidente del Patco Scientifico o Teenologico
di Salerno ¢ delle Aree ierne dcm Campania ScpA, con sede a Benevento in Viale Sun

1 orenzo, 8, C.AP 82100
CHIEDE _
. - By ‘ - 1 3 (‘:) M;—
1a concessions del patrocinio gratuilo per Ta manifestazione in oggelio,
'utilizzo, solo per la manifcstazione in oggetio, del Logo Istituzionale dell'Frte; O W
il supporto nella realizzazione deil’evento attraverso;
1 concegsione dell’uso degli spazi della Rocea dei Rettori (swa congiliare, mardini 1 7 9w ATV

) ( 04
’ ' U - { esternd, sala crocifisso e salette espositive piano terra, cottile intermo) ¢ annesso

[ 3

servizio di vigilanza;
3> ‘ > Jesposizione dei veicoli ad idrogeno di propristd della Provineia di Benevento; € 1€, Fodisis oo

> 1a partecipasions ad cventi divulgativi come confersnze stampa ¢ workshop, presenza

in spazi espositivi

ALLEGA,
-~ programma dettaglialo della inieiativa C A\,\, £ wiy, N
In attesa di nsconito, cordiali saluti : > ( T A= N L IR
Benevento, 28 Juglio 2009
‘ ‘M_,,..__d“----v ymt.w"--«-m..*,._m__l U (f::\ :} 9‘ Iﬂgfﬂdﬁ

/) =0 \QREE A PARC £ TeCNOLOGI

A - I PRES\DENMTE N £ AREE

- "’{\ P.\?\ﬂlob-\) N Emr 1 f st Cinnutile MERNE. Con
Vh'lf R "F'A»
FMEVENTO

K LON, . R.?nm i
Partitn tvA; (283284 045

e

rantra Burape Direct Balerng e AIC Farce Sclentificd e Tacholagien di Silarno & AIC, vla POFLACALEND B2, 84121 Yaldrng -« il
h, \( Le? ; WGHO 256611 Fax +39089.225397, web hilp://www stsa t/zurapedicest, . a-rmall g n;waimrtmk Pad R AL

(‘”,- e < . o -
" ‘\) { \LJ,LJ--«.,) e A L W i ,,,/( y \r“ J \.., e




